
ZARZĄDZENIE NR B.0050.222.2021 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.),  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.). 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Krystian Grzesica 

 

Id: 2034BD26-B5CA-4B75-9997-F0844436A02E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 630,00 5 630,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
5 630,00 5 000,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
5 630,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
5 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 630,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
630,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
11 211,93 11 211,93

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 944,00 9 612,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
9 612,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
6 944,00

75414 Obrona cywilna 4 267,93 1 599,93

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
1 599,93

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
4 267,93

852 POMOC SPOŁECZNA 7 030,00 7 030,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
2 970,00 0,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
2 970,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 2 000,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
2 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
2 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr B.0050.222.2021

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Id: 2034BD26-B5CA-4B75-9997-F0844436A02E. Podpisany Strona 1



85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
60,00 60,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
60,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
11,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
49,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 2 970,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
2 970,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
2 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
2 000,00

855 RODZINA 17 500,00 17 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 500,00 17 500,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
17 500,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
15 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
2 500,00

41 371,93 41 371,93OGÓŁEM:

Id: 2034BD26-B5CA-4B75-9997-F0844436A02E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

